

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/11/06 13:57:41
 CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIA S, S.A. DE
 PEDIDO: 147069 CONTRATO:2006 REMISION: 332169-1
 PRODUCTO: ANGULO 4"x1/4" 101.0X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON B
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
369229	.0100	.0300	.0140	.1700	.3800	.0350	.1800	.1700	.1300	.0070	.6100	.0030
369230	.0110	.0420	.0220	.2500	.4600	.0410	.0200	.2100	.1100	.0090	.6800	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
369229	48,496	69,956	27
369230	56,548	79,410	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
369229	TGK01144	TGK01145	TGK01146	TGK01147	TGK01148	TGK01149	TGK01150				
369230	TGK01119	TGK01120	TGK01121	TGK01122	TGK01123	TGK01124	TGK01125	TGK01126			

SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.
DEPT. DE EMBARQUES
 ANIMACION DE CALIDAD